

PACHET PANAIT SIRBU LACTATE + CARNE 25.03.2024

I.D.: 95223125

Data publicarii 26.03.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 40.688,40 RON - 40.688,40 RON

Descriere: "Nr. lot" Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare la cantitate totala fara TVA LEI Valoare TVA la cantitate totala LEI Valoare totala cu TVA LEI 1 Branza de vaci kg 100 16.95 1695.00 322.05 2017.05 2 Branza telemea de vaca kg 100 21.00 2100.00 399.00 2499.00 3 Branza topita 280g/cutie cutii 200 4.77 954.00 181.26 1135.26 4 Cas dulce kg 50 21.50 1075.00 204.25 1279.25 5 Cascaval dulce kg 80 38.00 3040.00 577.60 3617.60 6 Lapte batut litru 190 6.75 1282.50 243.68 1526.18 7 Smantana kg 80 15.68 1254.40 238.34 1492.74 8 Unt 200gr/pach buc 100 9.00 900.00 171.00 1071.00 9 Urda kg 30 22.90 687.00 130.53 817.53 10 Lapte praf integral kg 150 17.29 2593.50 492.77 3086.27 11 Oua buc 6000 0.82 4920.00 934.80 5854.80 12 Ficat pui cg kg 180 10.50 1890.00 359.10 2249.10 13 Pui griller cg kg 150 14.50 2175.00 413.25 2588.25 14 Pui griller proaspat kg 300 16.99 5097.00 968.43 6065.43 15 Pulpe de pui intregi fara spate cg kg 600 14.00 8400.00 1596.00 9996.00 16 Pulpe de pui intregi fara spate proaspete kg 150 17.50 2625.00 498.75 3123.75 40688.40 7730.80 48419.20 OFERTA VALABILA PANA LA DATA DE 25.04.2024 ADMINISTRATOR BADEA ANDREI GHEORGHE